ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 06/2006

				O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, requer à Mesa Diretora na forma
regimental, que seja tomada as providências cabíveis no sentido que proceda-se a doação
definitiva do aparelho de computador com acessórios, a Escola  Cipriano da Silva, na Aldeia
Taboquinha.

				JUSTIFICATIVA:

				Tratando-se de um procedimento legal permitido por este Poder Legislativo, e diante da
necessidade da comunidade ora beneficiária, torna-se viável que o mesmo seja doado
definitivamente a supracitada escola.

				Sala das Sessões em 17 de março de 2006

				VER. CLAUDIONOR DO CARMO MIRANDA - PT